Senior Care

Plus ??

A Medicare Advantage Plan from Hometown Health.

Senior Care Plus
Plan HMO (Value)
Directorio de farmacias 2020

Este directorio de farmacias se actualiz6 en 10/16/2020. Para obtener informacion mas reciente o para
hacer otras preguntas, comuniquese con Servicio al Cliente de Senior Care Plus al 775-982-3112 o llame
de manera gratuita al 888-775-7003. Los usuarios de TTY deben Ilamar al Servicio estatal de
retransmision de mensajes al 711. El horario de atencion telefonica es de lunes a domingo, de 7:00 a. m.
a 8:00 p. m. (del 1.° de octubre al 31 de marzo), y de lunes a viernes, de 7:00 a. m. a 8:00 p. m. (del 1.°
de abril al 30 de septiembre). Cerramos todos los feriados federales. También puede visitar
www.SeniorCarePlus.com.

Se podrian producir cambios en nuestra red de farmacias durante el afio de beneficios. En nuestro sitio
web, www.SeniorCarePlus.com, encontrara el Directorio de proveedores y farmacias actualizado.
También puede llamar al Servicio al Cliente para obtener informacion actualizada sobre los proveedores.
Sugerimos enfaticamente que consulte nuestro Directorio de proveedores y farmacias actualizado para
ver si su farmacia sigue formando parte de nuestra red.

Introduccion

Este manual proporciona una lista de las farmacias de la red de Senior Care Plus. Para obtener una
descripcion completa de su cobertura de medicamentos con receta, incluso como surtir sus recetas,
revise la Evidencia de Cobertura y la lista de medicamentos de Senior Care Plus.

Las farmacias incluidas en esta lista se denominan “farmacias de la red”, porque hemos coordinado con
ellas para que proporcionen medicamentos con receta a los miembros del plan. En la mayoria de los
casos, sus medicamentos con receta estan cubiertos por Senior Care Plus solo si se surten en una
farmacia de la red (o a traves de nuestros servicios de farmacias de pedidos por correo). Una vez que
acuda a una farmacia, no es necesario que contine yendo a la misma farmacia para surtir sus recetas,
sino que puede ir a cualquier otra de nuestras farmacias de la red. Surtiremos sus recetas en farmacias
que no pertenezcan a la red en ciertas circunstancias, segun lo descrito en su Evidencia de Cobertura.

Es posible gque, en este Directorio, no se enumeren todas las farmacias de la red. Es posible que algunas
farmacias se hayan agregado o eliminado de la lista después de la impresion de este Directorio. Esto
significa que las farmacias enumeradas aqui podrian ya no pertenecer a nuestra red o podria haber
nuevas farmacias en nuestra red que no estan incluidas en la lista. Esta lista entrd en vigencia en

H2960 2020 _ProviderPharmacyDirectory C_SP


http://www.seniorcareplus.com/
http://www.seniorcareplus.com/

10/16/2020. Para conocer la lista méas actual, comuniquese con nosotros. Nuestra informacion de
contacto aparece en la portada y contraportada.

Puede solicitar que le envien medicamentos con receta a su hogar a través de las farmacias de envio de
pedidos por correo de nuestra red, Postal Prescription Services (PPS) y Costco Mail-Order

Services. Para obtener mas informacion, comuniquese con nosotros o consulte la seccion de pedidos por
correo de este Directorio de Farmacias.

Este Directorio es para Nevada, incluso el area donde usted vive. Sin embargo, cubrimos un érea de
servicio mas extensa, y hay méas farmacias donde sus medicamentos con receta podrian estar cubiertos
por su plan. Para obtener mas informacion sobre otras farmacias de nuestra red del plan no enumeradas
en este Directorio, comuniquese al 775-982-3112 o al nimero gratuito 888-775-7003.

Si tiene preguntas sobre cualquiera de los datos antes mencionados, consulte la portada y contraportada
de este Directorio, para obtener informacion sobre como comunicarse con Senior Care Plus.

Senior Care Plus es una organizacion de Medicare Advantage que tiene un contrato con Medicare. La
inscripcion en Senior Care Plus depende de la renovacién del contrato.

Nos esforzamos por garantizar que nuestras listas de proveedores sean lo mas actuales y precisas posible,
pero las listas cambian con frecuencia. Para consultar las listas de proveedores mas actualizadas, visite
www.SeniorCarePlus.com

NOVIEMBRE 2020 2



http://www.seniorcareplus.com/

Table of Contents

FarMACIAS MINOTISAS .....evirviterterieietecei ettt sttt ettt b s ettt s b st et et et e st e st sbesbesbe st et en e et e st eseeseebesbe st e s entenseneeneeneens 4
Farmacias con SErviCio e ENVIO POF COIMEO ......c.eiuiuirueirteieiertetestetertesestes sttt sttt et bt eb et et be st et st et st e e ebeneeee 17
Farmacias que ofrecen infusSiOn €N €1 NOGAN ...........couiiiiiiiie et 17
Farmacias de atencion @ 1argo PIAZ0..........coueuiiueiriiirieeee ettt 18
Farmacias del Programa de salud para pueblos indigenas/tribales/urbanos.............ccceevevenieceveceese e 19

Nos esforzamos por garantizar que nuestras listas de proveedores sean lo mas actuales y precisas posible,
pero las listas cambian con frecuencia. Para consultar las listas de proveedores mas actualizadas, visite
www.SeniorCarePlus.com

NOVIEMBRE 2020 3



http://www.seniorcareplus.com/

Farmacias minoristas

Condado de Carson City

Carson City
COMMUNITY HEALTH
PHARMACY 3325 RESEARCH WAY (855) 888-7426
CVS PHARMACY 220 FAIRVIEW LANE (775) 887-1000
CVS PHARMACY 3240 HIGHWAY 50 EAST (775) 883-7011
CVS PHARMACY 1980 N CARSON ST (775) 882-2299
DAHL'S PHARMACY OF CARSON 1007 N CURRY ST (775) 885-8881
DAHL’S SPECALITY PHARMACY
OF CARSON 1851 N CARSON ST STE C (775) 461- 3980
RALEYS 114 3701 SOUTH CARSON STREET (775) 882-3116
SAVE MART PHARMACY 4348 S CARSON ST (775) 883-1833
SMITHS PHARMACY #356 599 EAST WILLIAMS ST (775) 885-9928
WALGREENS #04788 1465 E WILLIAM ST (775) 841-2790
SAVE MART PHARMACY 3620 N CARSON ST (775) 841-4436
WALMART PHARMACY 10-3408 3200 MARKET STREET (775) 883-6535

Condado de Churchill
Fallon
CVS PHARMACY 461 W WILLIAMS AVE (775) 867-3700
DAHL'S PHARMACY OF FALLON 1870 W WILLIAMS AVE (775) 423-3194
FALLON TRIBAL HEALTH
CENTER PHARMACY 1001 RIO VISTA DRIVE (775) 423-3634
SAFEWAY PHARMACY #1517 890 W WILLIAMS AVE (775) 428-2340
WALGREENS #09581 2020 RENO HWY (775) 428-6409
WALMART PHARMACY 10-2453 2333 RENO HIGHWAY (775) 428-1710
Condado de Clark

Bouder City
CVS PHARMACY 1017 NEVADA WAY (702) 293-6705
FIRST CLASS RX PHARMACY 8846 S EASTERN AVE STE 100 (702) 534-0325
SAV-ON PHARMACY #0093 1008 NEVADA WAY (702) 293-7592
SAVON PHARMACY #6093 1008 NEVADA HWY (702) 293-7592

Henderson
COSTCO PHARMACY 791 MARKS STREET (702) 352-2030
COSTCO PHARMACY 3411 SAINT ROSE PKWY (702) 803-7054
CVS PHARMACY 21 W HORIZON RIDGE PARKWAY (702) 566-5064
CVS PHARMACY 1551 W SUNSET BLVD (702) 433-6536
CVS PHARMACY 1990 W SUNSET RD (702) 454-0671
CVS PHARMACY 1402 E LAKE MEAD PKWY (702) 558-5101
CVS PHARMACY 630 S GREEN VALLEY PKWY (702) 614-8652
CVS PHARMACY 2830 BICENTENNIAL PARKWAY (702) 260-8419
CVS PHARMACY 2594 WIGWAM PKWY (702) 260-0291

Nos esforzamos por garantizar que nuestras listas de proveedores sean lo mas actuales y precisas posible,
pero las listas cambian con frecuencia. Para consultar las listas de proveedores mas actualizadas, visite
www.SeniorCarePlus.com

NOVIEMBRE 2020 4



http://www.seniorcareplus.com/

CVS PHARMACY

CVS PHARMACY

CVS PHARMACY

CVS PHARMACY

CVS PHARMACY

CVS PHARMACY
EVERGREENS DRUGS INC
KMART PHARMACY3857
SAV-ON PHARMACY #3205
SAV-ON PHARMACY #3206
SAV-ON PHARMACY #3207
SAVON PHARMACY #6002
SMITHS PHARMACY #346
SMITHS PHARMACY #348
SMITHS PHARMACY #350
SMITHS PHARMACY #381

THE INFUSION PHARMACY

TOTAL INFUSION CARE, INC

VITALITY PHARMACY

VONS PHARMACY #1795

VONS PHARMACY #2511

VONS PHARMACY #2615
WALGREENS #03871
WALGREENS #05369
WALGREENS #05862
WALGREENS #06424
WALGREENS #06545
WALGREENS #06615
WALGREENS #07164
WALGREENS #7032

WALMART PHARMACY 10-2050
WALMART PHARMACY 10-2838
WALMART PHARMACY 10-3354
WELL CARE PHARMACY

Al1C PHARMACY

ACRX SPECIALTY PHARMACY
AEVA SPECIALTY PHARMACY
AHF PHARMACY

ALL CITY PHARMACY

Nos esforzamos por garantizar que nuestras listas de proveedores sean lo mas actuales y precisas posible,

60 N VALLE VERDE DRIVE

605 N STEPHANIE ST

350 W LAKE MEAD PKWY

2662 W HORIZON RIDGE PKWY
2501 ANTHEM VILLAGE DR

695 S GREEN VALLEY PKWY
10001 S EASTERN AVE STE 105
732 SOUTH RACETRACK ROAD
575 COLLEGE DR

190 N BOULDER HWY

2910 BICENTENNIAL PKWY

201 S STEPHANIE ST

10616 SOUTH EASTERN AVENUE
1000 NO GREEN VALLEY PKWY
4600 EAST SUNSET BLVD

830 SOUTH BOULDER HIGHWAY
70 E HORIZON RIDGE PKWY UNIT
140

3041 W HORIZON RIDGE PKWY STE

100
3175 SAINT ROSE PKWY STE 120
2511 ANTHEM VILLAGE DR
2667 WINDMILL PARKWAY
45 E HORIZON RIDGE PKWY
1701 N GREEN VALLEY PKWY
1500 S BOULDER HWY
401 N ARROYO GRANDE BLVD
1360 W HORIZON RIDGE PKWY
11001 S EASTERN AVE
601 S GREEN VALLEY PARKWAY
101 E LAKE MEAD PKWY
2451 HAMPTON RD
300 EAST LAKE MEAD DRIVE
540 MARKS STREET
1401 AMERICAN PACIFIC DRIVE
80 N PECOS RD STE |

Las Vegas
4601 W SAHARA AVE SUITE P
3200 SOARING GULLS DR STE 101
6280 S VALLEY VIEW STE 732
3201 S MARYLAND PKWY STE 218
821 N LAMB BLVD STE 4

(702) 898-0036
(702) 451-0034
(702) 216-1901
(702) 616-9660
(702) 990-4613
(702) 216-7101
(702) 269-1354
(702) 565-7446
(702) 568-0259
(702) 565-7805
(702) 820-7595
(702) 407-0258
(702) 614-8674
(702) 260-0065
(702) 451-0468
(702) 565-6466

(702) 750-0475

(702) 778-8880

(702) 967-0500
(702) 617-4526
(702) 361-1157
(702) 564-1425
(702) 897-5884
(702) 567-5454
(702) 436-7106
(702) 568-9459
(702) 948-8355
(702) 896-2956
(702) 566-9706
(702) 614-8292
(702) 564-5776
(702) 547-4904
(702) 564-2960
(702) 912-1400

(702) 899-8097
(702) 800-6448
(702) 558-2382
(702) 826-5310
(702) 834-7704

pero las listas cambian con frecuencia. Para consultar las listas de proveedores mas actualizadas, visite

www.SeniorCarePlus.com
NOVIEMBRE 2020

5


http://www.seniorcareplus.com/

ALL IN ONE PHARMACY
ASPCARES

ASSIST CARE PHARMACY INC
BELMONT PHARMACY
BENZER PHARMACY
C&K PHARMACY LLC
CENTRX PHARMACY
CENTENNIAL HILLS
CENTRX PHARMACY DESERT
SPRINGS

CENTRX PHARMACY SPRING
VALLEY

CENTRX PHARMACY
SUMMERLIN

CHOICE LV SPECIALTY
PHARMACY

CITY PHARMACY

CNS SCRIPTS LLC
COMMUNITY, A WALGREENS
PHARMACY #15312
CONSONUS PHARMACY
SERVICES NEVADA
COSTCO PHARMACY
COSTCO PHARMACY
CVS PHARMACY

CVS PHARMACY

CVS PHARMACY

CVS PHARMACY

CVS PHARMACY

CVS PHARMACY

CVS PHARMACY

CVS PHARMACY

CVS PHARMACY

CVS PHARMACY

CVS PHARMACY

CVS PHARMACY

CVS PHARMACY

CVS PHARMACY

CVS PHARMACY

CVS PHARMACY

CVS PHARMACY

CVS PHARMACY

CVS PHARMACY

Nos esforzamos por garantizar que nuestras listas de proveedores sean lo mas actuales y precisas posible,
pero las listas cambian con frecuencia. Para consultar las listas de proveedores mas actualizadas, visite

www.SeniorCarePlus.com
NOVIEMBRE 2020

2080 E FLAMINGO RD STE 310
501 S RANCHO DR UNIT G # 46
3045 E POST RD

3050 E BONANZA RD STE 160

3035 S MARYLAND PKWY STE 120

6870 S RAINBOW BLVD STE 106
6850 N DURANGO DR STE 108

2075 E FLAMINGO RD

5400 S RAINBOW BLVD

653 N TOWN CENTER DR STE 100

7915 W SAHARA AVE STE 103

1131 E TROPICANA AVE # A-1
3370 PINKS PL STE F

901 SRANCHO DR STE 20

6351 N FORT APACHE RD

6555 N DECATUR BLVD

801 SOUTH PAVILION DRIVE
3550 W SAHARA AVE

2100 WEST CHARLESTON

4014 S RAINBOW

5985 W TROPICANA RD

1812 E CHARLESTON

1425 W LAKE MEAD BLVD
6391 W LAKE MEAD BLVD
3758 LAS VEGAS BLVD S

2735 S MARYLAND PARKWAY
4411 E BONANZA RD

4391 E WASHINGTON AVE
7285 SOUTH DURANGO DRIVE
9100 W SAHARA

8580 W CHARLESTON BLVD
2525 S BUFFALO DR

3290 S FORT APACHE RD

3270 S BUFFALO DRIVE

7295 S RAINBOW BLVD

1825 EAST WARM SPRINGS RD

(702) 697-6501
(702) 912-4844
(702) 889-8007
(702) 778-8087
(702) 891-0365
(702) 522-0844

(702) 470-2694
(702) 425-4939
(702) 425-4623
(702) 415-2328

(702) 487-5207

(702) 816-4277
(702) 731-4800

(702) 471-7828

(702) 515-4180

(702) 415-2328
(702) 352-2055
(702) 873-7171
(702) 474-0259
(702) 873-5917
(702) 252-0031
(702) 384-5047
(702) 638-2625
(702) 631-7095
(702) 262-9284
(702) 732-7963
(702) 452-5652
(702) 452-2937
(702) 407-2933
(702) 254-6065
(702) 363-8868
(702) 256-5521
(702) 254-2598
(702) 256-3924
(702) 270-0163
(702) 361-6581

6


http://www.seniorcareplus.com/

CVS PHARMACY
CVS PHARMACY
CVS PHARMACY
CVS PHARMACY
CVS PHARMACY
CVS PHARMACY
CVS PHARMACY
CVS PHARMACY
CVS PHARMACY
CVS PHARMACY
CVS PHARMACY
CVS PHARMACY
CVS PHARMACY
CVS PHARMACY
CVS PHARMACY
CVS PHARMACY
CVS PHARMACY
CVS PHARMACY
CVS PHARMACY
CVS PHARMACY
CVS PHARMACY
CVS PHARMACY
CVS PHARMACY
CVS PHARMACY
CVS PHARMACY
CVS PHARMACY
CVS PHARMACY
CVS PHARMACY
CVS PHARMACY

CVS PHARMACY # 01507
CVS PHARMACY #10348

DOLCRX

DTS PHARMACY &

COMPOUNDING

3810 E SUNSET RD

2855 S NELLIS BLVD

4595 E FLAMINGO RD

2425 EAST DESERT INN RD
5681 BOULDER HIGHWAY
8116 S LAS VEGAS BLVD

9695 S MARYLAND PARKWAY
1600 N BUFFALO DRIVE

8320 W CHEYENNE AVE

7190 W CRAIG RD

7007 WEST ANN ROAD

10400 WEST CHARLESTON BLVD
6100 SPRING MOUNTAIN ROAD
4800 W CHARLESTON BLVD
9405 WEST RUSSELL RD

6705 E LAKE MEAD BLVD
4490 PARADISE RD

3550 S RAINBOW BLVD

8750 W CHARLESTON BLVD
4001 S MARYLAND PKWY
3210 N TENAYA WAY

6371 N DECATUR BLVD

6480 SKY POINTE DR

9430 DEL WEBB BLVD

1950 VILLAGE CENTER CIRCLE
4100 BLUE DIAMOND RD

4155 S GRAND CANYON DR
8491 FARM RD

9725 S EASTERN AVE

2935 S. HOLLYWOOD BLVD
3645 LAS VEGAS BLVD S

6820 W CHEYENNE AVE

2208 E CHARLESTON BLVD STE B

(702) 450-3299
(702) 431-4193
(702) 435-6974
(702) 734-0258
(702) 434-4933
(702) 407-7063
(702) 896-1283
(702) 804-5511
(702) 658-1229
(702) 645-2567
(702) 396-8947
(702) 562-3169
(702) 364-5232
(702) 877-9026
(702) 262-7854
(702) 547-0220
(702) 696-7126
(702) 252-4600
(702) 933-2315
(702) 732-1840
(702) 396-7840
(702) 515-8541
(702) 656-4791
(702) 255-2554
(702) 363-5292
(702) 266-8050
(702) 251-1450
(401) 765-1500
(702) 914-9715
(702) 207-2367
(702) 474-4089
(702) 436-5279

(702) 331-0887

FAMILY CARE PHARMACY
FIRST CLASS RX PHARMACY
GOODWILL PHARMACY INC
KIM'S BETTER HEALTH
PHARMACY, LLC.

5625 S RAINBOW BLVD STE F
3783 E DESERT INN RD (702) 534-0325
6725 S EASTERN AVE STE 7 (702) 213-3102

6850 SPRING MOUNTAIN RD STE 103 (702) 749-7800

(702) 457-2100

KMART PHARMACY # 3592 5051 E BONANZA RD (702) 459-1003
I(':ﬁISNYgGAS PAIUTE TRIBE 1257 PAIUTE CIRCLE (702) 382-0784

Nos esforzamos por garantizar que nuestras listas de proveedores sean lo mas actuales y precisas posible,
pero las listas cambian con frecuencia. Para consultar las listas de proveedores mas actualizadas, visite
www.SeniorCarePlus.com

NOVIEMBRE 2020 7



http://www.seniorcareplus.com/

LAS VEGAS PHARMACY
LIFECARE SPECIALTY
PHARMACY

LIFEFIRST PHARMACY
META PHARMACY SERVICES
MODERN RX

NATIONAL SPECIALITY
PHARMACY

OK'CARE PHARMACY
OMNICARE OF LAS VEGAS
OPTUM PHARMACYS803 INC
OPTION CARE

PHOENIX PHARMACY

QHR PHARMACY

REAL CARE PHARMACY
REFILL PHARMACY

SAMS PHARMACY 10-4974

SAMS PHARMACY 10-4983

SAMS PHARMACY 10-6257
SAMS PHARMACY 10-6261
SAMS PHARMACY 10-6382
SAMS PHARMACY 10-8177
SANTA MARIA PHARMACY
SAV ON PHARMACY #0332
SAVON PHARMACY
SAV-ON PHARMACY #2804
SAV-ON PHARMACY #3333
SAV-ON PHARMACY #3489
SAVON PHARMACY #4009
SAVON PHARMACY #6004
SAVON PHARMACY #6016
SAVON PHARMACY #6018
SAVON PHARMACY #6021
SAVON PHARMACY #6046
SAVON PHARMACY #6059
SAVON PHARMACY #6060
SAVON PHARMACY #6061
SAVON PHARMACY #6062
SAVON PHARMACY #6090
SAVON PHARMACY #6091
SIERRA BIOLOGICS, INC.

2600 W SAHARA AVE STE 120
3050 E DESERT INN RD STE 124

2407 W CHARLESTON BLVD STE 110
8352 W WARM SPRINGS RD STE 120
6330 S EASTERN AVE STE 1A

3022 W POST RD

4845 S RAINBOW BLVD STE 403
1525 E. SUNSET ROAD, SUITE 16
701 SHADOW LN SUITE 110
3920 W CHARLESTON BLVD STE X
6096 S FORT APACHE RD # 100
7512 WESTCLIFF DR

4718 E FLAMINGO RD

8536 DEL WEBB BLVD

2650 EAST CRAIG RD

7100 WEST ARROYO CROSSING
PARKWAY

8080 WEST TROPICAL PKWY
1910 EAST SERENE

7175 SPRING MOUNTAIN ROAD
5101 S PECOS ROAD

3827 E SUNSET RD STE L

4800 BLUE DIAMOND RD

7350 S RAINBOW BLVD

7975 BLUE DIAMOND RD

1940 VILLAGE CENTER CIR
6730 HAULAPAI WAY

8410 FARM RD

4055 S DURANGO DR

10250 W CHARLESTON BLVD
7151 W CRAIG RD

10140 W FLAMINGO RD

1001 S RAINBOW BLVD

5500 BOULDER HWY

11720 W CHARLESTON BLVD
4850 W CRAIG RD

2885 E DESERT INN

7075 WEST ANN ROAD

5881 E CHARLESTON BLVD
4010 W ALI BABA LN STE F

(702) 220-3906
(702) 697-2105

(702) 646-5433
(702) 754-0172
(702) 831-5877

(702) 832-3320

(702) 538-9388
(702) 456-4229
(877) 480-1755
(702) 258-0011
(702) 685-1233
(702) 331-6796
(702) 902-5400
(702) 476-5888
(702) 399-2240

(702) 260-9003

(702) 515-7214
(702) 614-3387
(702) 247-1129
(702) 456-6171
(702) 474-0268
(702) 260-4594
(702) 739-1508
(702) 614-4331
(702) 341-0821
(208) 395-6200
(702) 658-6669
(702) 869-9503
(702) 838-7548
(702) 839-9256
(702) 562-1832
(702) 877-3575
(702) 435-7339
(702) 363-3306
(702) 515-1466
(702) 796-2952
(702) 395-6912
(702) 457-1503
(702) 483-4230

Nos esforzamos por garantizar que nuestras listas de proveedores sean lo mas actuales y precisas posible,
pero las listas cambian con frecuencia. Para consultar las listas de proveedores mas actualizadas, visite
www.SeniorCarePlus.com

NOVIEMBRE 2020 8



http://www.seniorcareplus.com/

SMITH'S PHARMACY #304
SMITH'S PHARMACY #305
SMITH’S PHARMACY #311
SMITH’S PHARMACY #315
SMITH'S PHARMACY #318
SMITHS PHARMACY #332
SMITHS PHARMACY #334
SMITHS PHARMACY #347
SMITHS PHARMACY #349
SMITHS PHARMACY #351
SMITHS PHARMACY #354
SMITHS PHARMACY #355
SMITHS PHARMACY #358
SMITHS PHARMACY #361
SMITHS PHARMACY #363

SMITHS PHARMACY #364

SMITHS PHARMACY #366
SMITHS PHARMACY #367
SMITHS PHARMACY #370
SMITHS PHARMACY #371
SMITHS PHARMACY #372
SMITHS PHARMACY #376
SMITHS PHARMACY #377
SMITHS PHARMACY #385
SMITHS PHARMACY #394
SMITHS PHARMACY #396
SMITHS PHARMACY #399
SOLUTIONS SPECIALTY
PHARMACY

SOUTHWEST PHARMACY
SPRING VALLEY PHARMACY
SUN DRUGS

SUNRISE MEDICAL PHARMACY
SOUTHWEST MEDICAL
PHARMACY & HME

TRINITY PHARMACY

TRUE CARE PHARMACY
TRUE CARE PHARMACY
UNIQUE CARE PHARMACY
VESPER SPECIALTY PHARMACY
VONS PHARMACY #1963

Nos esforzamos por garantizar que nuestras listas de proveedores sean lo mas actuales y precisas posible,
pero las listas cambian con frecuencia. Para consultar las listas de proveedores mas actualizadas, visite

www.SeniorCarePlus.com
NOVIEMBRE 2020

4001 S DECATUR BLVD

3602 E BONANZA RD

8050 SOUTH RAINBOW BLVD
8525 W WARM SPRINGS RD
4965 E SAHARA AVE

7130 N DURANGO DRIVE

2255 EAST CENTENNIAL PARKWAY

9851 W CHARLESTON BLVD
10100 WEST TROPICANA AVENUE
6130 W TROPICANA

3850 FLAMINGO RD

450 NORTH NELLIS

2540 MARYLAND PARKWAY
4700 WEST ANN ROAD

4015 S BUFFALO DRIVE

10600 SOUTHERN HIGHLANDS
PARKWAY

55 S VALLE VERDE DRIVE
9710 SKYE CANYON PARK DR
3160 NORTH RAINBOW BLVD
8555 WEST SAHARA AVE

1421 N JONES BLVD

2385 E WINDMILL

850 SOUTH RANCHO DR

2211 NORTH RAMPART

9750 S MARYLAND PARKWAY
9350 WEST FLAMINGO RD
4840 W DESERT INN ROAD

8579 S EASTERN AVE STE B

4550 E BONANZA RD UNIT C
2725 S JONES BLVD STE 101
2410 E BONANZA RD

3006 S MARYLAND PKWY #101

6720 PLACID ST

2797 S MARYLAND PKWY STE 28
2208 S NELLIS BLVD STE 5A

3525 S FORT APACHE RD STE 165
4571 W FLAMINGO ROAD

4225 S. EASTERN AVE. #16

1155 E TWAIN AVE

(702) 248-6510
(702) 438-1091
(702) 294-7202
(702) 505-4955
(702) 431-9135
(702) 647-2799
(702) 633-6222
(702) 946-1204
(702) 220-7911
(702) 871-6550
(702) 451-5536
(702) 452-0224
(702) 791-0517
(702) 395-7510
(702) 876-3215

(702) 254-0823

(702) 837-6117
(702) 410-8346
(702) 658-3870
(702) 341-8181
(702) 631-6745
(702) 837-0821
(702) 878-7414
(702) 256-1984
(702) 617-1074
(702) 240-7055
(702) 248-1854

(702) 792-3777

(702) 929-2229
(702) 248-4119
(702) 382-1166
(702) 732-2334

(702) 796-1016

(702) 776-8210
(702) 701-8943
(702) 233-2010
(702) 522-9777
(702) 333-4377
(702) 696-1481

9


http://www.seniorcareplus.com/

VONS PHARMACY #1970

8540 W DESERT INN RD

(702) 240-1784

VONS PHARMACY #2390 475 E WINDMILL LN (702) 896-7414
VONS PHARMACY #2613 6450 SKY POINTE DR (702) 515-1821
VONS PHARMACY #2614 7405 S DURANGO DR (702) 407-2524
WALGREENS 2427 LAS VEGAS BLVD S (702) 545-9494
WALGREENS 3397 S LASVEGAS BLVD STE1 (702) 473-7395
WALGREENS 3717 LAS VEGASBLVD SSTE100  (702) 262-0635
WALGREENS #02598 7685 S RAINBOW BLVD (702) 614-3094
WALGREENS #03841 6101 W LAKE MEAD (702) 648-2732
WALGREENS #03842 2389 E WINDMILL LANE (702) 837-9531
WALGREENS #03843 2995 E FLAMINGO (702) 737-6164
WALGREENS #03844 5011 E SAHARA AVE (702) 432-5633
WALGREENS #03872 8633 W CHARLESTON BLVD (702) 383-9660
WALGREENS #03873 6865 W TROPICANA AVE (702) 871-1623
WALGREENS #03915 6401 W CHARLESTON BLVD (702) 259-7002
WALGREENS #03922 7599 W LAKE MEAD BLVD (702) 363-4622
WALGREENS #04086 4470 BONANZA RD (702) 531-8006
WALGREENS #04106 1101 S LAS VEGAS BOULEVARD  (702) 471-6844
WALGREENS #04137 9415 DESERT INN (702) 233-8935
WALGREENS #04197 8500 W CHEYENNE AVE (702) 655-7258
WALGREENS #04242 9420 W LAKE MEAD (702) 363-5247
WALGREENS #04433 4895 BOULDER HWY (702) 898-5264
WALGREENS #04579 2400 E TROPICANA (702) 435-6289
WALGREENS #04755 3480 S JONES BLVD (702) 871-1405
WALGREENS #04790 5082 E LAKE MEAD BLVD (702) 531-3028
WALGREENS #04855 6001 W CHEYENNE AVE (702) 396-0917
WALGREENS #04856 3400 BOULDER HWY (702) 432-6940
WALGREENS #05014 7845 W FLAMINGO RD (702) 871-1905
WALGREENS #05015 9305 S EASTERN AVE (702) 914-9797
WALGREENS #05154 4905 W TROPICANA AVE (702) 889-0922
WALGREENS #05311 1180 E FLAMINGO RD (702) 836-9119
WALGREENS #05479 385 E SILVERADORANCHBLVD  (702) 617-7895
WALGREENS #05570 6650 E LAKE MEAD BLVD (702) 438-2744
WALGREENS #05619 3030 LAS VEGAS BLVD N (702) 642-5318
WALGREENS #06167 3025 LAS VEGAS BLVD SOUTH (702) 836-0820
WALGREENS #06227 451 S DECATUR BLVD (702) 870-1626
WALGREENS #06310 6820 W ANN RD (702) 645-4106
WALGREENS #06311 3808 E TROPICANA AVE (702) 547-0830
WALGREENS #06425 900 N RANCHO DR (702) 646-4651
WALGREENS #07450 4875 S FORT APACHE RD (702) 873-5165
WALGREENS #07841 10510 SOUTHERN HIGHLANDS (702) 260-1992

PKWY

Nos esforzamos por garantizar que nuestras listas de proveedores sean lo mas actuales y precisas posible,
pero las listas cambian con frecuencia. Para consultar las listas de proveedores mas actualizadas, visite
www.SeniorCarePlus.com

NOVIEMBRE 2020 10



http://www.seniorcareplus.com/

WALGREENS #07842
WALGREENS #07864
WALGREENS #10215
WALGREENS #10782
WALGREENS #10783
WALGREENS #10862
WALGREENS #11206
WALGREENS #11668
WALGREENS #11766
WALGREENS #11899
WALGREENS #12539
WALGREENS #12641
WALGREENS #15035
WALGREENS #21159
WALMART PHARMACY 10-1559
WALMART PHARMACY 10-1560
WALMART PHARMACY 10-1584
WALMART PHARMACY 10-1838
WALMART PHARMACY 10-2592
WALMART PHARMACY 10-2593
WALMART PHARMACY 10-2884
WALMART PHARMACY 10-3350
WALMART PHARMACY 10-3355
WALMART PHARMACY 10-3356
WALMART PHARMACY 10-3473
WALMART PHARMACY 10-3655
WALMART PHARMACY 10-3788
WALMART PHARMACY 10-4356
WALMART PHARMACY 10-4557
WALMART PHARMACY 10-5070
WALMART PHARMACY 10-5258
WALMART PHARMACY 10-5259
WALMART PHARMACY 10-5269
WALMART PHARMACY 10-5423
WELCOME PHARMACY
WELCOME PHARMACY

WELL CARE COMPOUNDING
PHARMACY

WEST CHEYENNE PHARMACY
WEST VALLEY PHARMACY

EZYFAST PHARMACY

3339 LAS VEGAS BLVD SOUTH
7755 N DURANGO DR
8595 W WARM SPRINGS

5610 CENTENNIAL CENTER BLVD

6495 N DECATUR BLVD

2421 E BONANZA RD

8582 BLUE DIAMOND RD
6390 BOULDER HWY

4930 BLUE DIAMOND RD
6485 S FORT APACHE RD
6825 N DURANGO

9300 W SAHARA AVE

3150 N TENAYA WAY STE 170
3821 W FLAMINGO RD

201 NORTH NELLIS BLVD
6005 EASTERN AVE

3615 SOUTH RAINBOW ROAD
3041 NORTH RAINBOW BLVD
1807 W. CRAIG RD

2310 E SERENE AVENUE

8060 WEST TROPICAL PKWY
5198 BOULDER HIGHWAY
1400 SOUTH LAMB BLVD
7445 SOUTH EASTERN AVE
4505 WEST CHARLESTON BLVD

10440 WEST CHEYENNE AVENUE

6310 WEST CHARLESTON BLVD

7200 ARROYO CROSSING PARKWAY

3075 EAST TROPICANA

5200 S FORT APACHE ROAD
5850 WEST CRAIG ROAD

6151 WEST LAKE MEAD BLVD

490 EAST SILVERADO RANCH BLVD

6570 EAST LAKE MEAD BLVD

5115 SPRING MOUNTAIN RD STE 111
5115 SPRING MOUNTAIN RD STE 111

3300 W CHARLESTON BLVD STE A

3350 NOVAT ST STE 110

6125 W SAHARA AVE STE 1A
Laughlin

1701 S CASINO DR

(702) 369-8166
(702) 396-4728
(702) 262-6456
(702) 395-3282
(702) 395-4230
(702) 366-1556
(702) 260-0135
(702) 435-6263
(702) 260-9695
(702) 262-1247
(702) 260-8242
(702) 228-2480
(702) 256-2059
(702) 854-2178
(702) 452-8118
(702) 451-0774
(702) 367-6113
(702) 656-7331
(702) 633-6532
(702) 270-7837
(702) 839-3625
(702) 434-1915
(702) 431-5004
(702) 407-5513
(702) 258-5075
(702) 233-6085
(702) 870-7271
(702) 270-2523
(702) 433-4834
(702) 367-1003
(702) 395-1240
(702) 631-2040
(702) 263-4270
(702) 437-2554
(702) 253-9818
(702) 253-9818

(702) 553-2575
(702)-395-3004
(702)-248-4119

(702) 298-1701

Nos esforzamos por garantizar que nuestras listas de proveedores sean lo mas actuales y precisas posible,
pero las listas cambian con frecuencia. Para consultar las listas de proveedores mas actualizadas, visite
www.SeniorCarePlus.com

NOVIEMBRE 2020 11



http://www.seniorcareplus.com/

SMITHS PHARMACY #342
WALGREENS #12646
WALMART PHARMACY 10-3847

CITY CENTRE PHARMACY

COMMUNITY CARE PHARMACY

CVS PHARMACY

CVS PHARMACY

CVS PHARMACY

CVS PHARMACY

CVS PHARMACY

CVS PHARMACY

CVS PHARMACY

CVS PHARMACY

CVS PHARMACY

SAVON PHARMACY #6005
SMITH'S PHARMACY #301
SMITH'S PHARMACY #306
SMITH'S PHARMACY #338
SMITHS PHARMACY #345
TANGO PHARMACY
WALGREENS #02590
WALGREENS #03845
WALGREENS #04854
WALGREENS #05619
WALGREENS #05814
WALGREENS #10190
WALMART PHARMACY 10-2592
WALMART PHARMACY 10-3351
WALMART PHARMACY 10-3728
WALMART PHARMACY 10-4339
WALMART PHARMACY 10-5306

LINS PHARMACY #5

COSTCO PHARMACY

WALMART PHARMACY 10-1648

RALEYS 109

Mesquite
350 N SANDHILL BLVD
329 N SANDHILL BLVD
1120 WEST PIONEER BLVD
North Las Vegas
2290 MCDANIEL ST SUITE 1-A

1820 E LAKE MEAD BLVD STE N

2011 E LAKE MEAD BLVD

3485 EAST OWENS AVE

5545 CAMINO AL NORTE
6432 LOSEE RD

4755 W ANN RD

1408 W CRAIG RD

3655 W CRAIG RD

7285 ALIANTE PARKWAY
7090 N 5TH ST

3010 W ANN RD

3013 W CRAIG RD

2255 LAS VEGAS BLVD N
6855 ALIANTE PKWY

5564 CAMINO AL NORTE
4090 W CRAIG RD STE 101
6435 ALIANTE PKWY

2280 NORTH LAS VEGAS BLVD
4771 W CRAIG RD

3030 LAS VEGAS BLVD N
1445 W CRAIG RD

565 E CENTENNIAL PARKWAY
1807 W. CRAIG RD

6464 NORTH DECATUR BLVD
3950 WEST LAKE MEAD BLVD
5940 LOSEE ROAD

5545 SIMMONS STREET

Overton
350 S MOAPA VALLEY BLVD
Condado de Douglas
Carson City
700 OLD CLEAR CREEK RD
3770 SOUTH HIGHWAY 395
Gardnerville
1363 HIGHWAY 395 NORTH

(702) 346-8656
(702) 346-1416
(702) 346-0408

(702) 477-0311
(702) 631-1100
(702) 642-9780

(702) 649-3107
(702) 649-2625
(702) 399-4776
(702) 645-1360
(702) 642-2680
(702) 638-1295
(702) 642-0641
(702) 216-4502
(702) 656-3425
(702) 648-6340
(702) 642-8092
(702) 642-6062
(702) 399-3186
(702) 636-2054
(702) 657-6508
(702) 649-1415
(702) 656-1221
(702) 642-5318
(702) 649-3113
(702) 399-3405
(702) 633-6532
(702) 515-7181
(702) 631-6806
(702) 639-9002
(702) 646-2650

(702) 397-2308
(775) 881-2502
(775) 267-2461

(775) 782-2226

Nos esforzamos por garantizar que nuestras listas de proveedores sean lo mas actuales y precisas posible,
pero las listas cambian con frecuencia. Para consultar las listas de proveedores mas actualizadas, visite
www.SeniorCarePlus.com

NOVIEMBRE 2020 12



http://www.seniorcareplus.com/

RITE AID PHARMACY 06121

SMITHS PHARMACY #389
WALMART PHARMACY 10-5864
WASHOE TRIBAL HEALTH CLINIC
WALGREENS #09864

SAFEWAY PHARMACY #1537
CVS PHARMACY

GOLDEN HEALTH PHARMACY
RALEYS 117

SMITHS PHARMACY #388
SOUTHERN BANDS HEALTH
CENTER

WAL-MART PHARMACY 10-2402

OWYHEE COMMUNITY HEALTH
FACILITY

SMITHS PHARMACY #390

OLSENS CORNER DRUG STORE

RIDLEY'S PHARMACY #1135
WALMART PHARMACY 10-2617

MILLS PHARMACY

JOLLY'S DRUG STORE - ALAMO

JOLLY'S DRUG STORE

SMITHS PHARMACY #392

DAHL'S PHARMACY OF FERNLEY
RALEYS PHARMACY #122

1329 US HIGHWAY 395 NORTH
CARSON VALLEY FAIR SHOPPING
CENTER
1341 NORTH HIGHWAY 395
1511 GRANT AVE
1559 WATASHEMU DR
1342 N HWY 395

Zephyr Cove
212 ELKS POINT ROAD
Condado de Elko

Elko

550 W IDAHO ST
1991 ERRECART BLVD
2511 MOUNTAIN CITY HWY
1740 MOUNTAIN CITY HIGHWAY

515 SHOSHONE CIRCLE

2944 MOUNTAIN CITY HWY
Owyhee
1623 HOSPITAL LOOP ROAD HWY
225
Wendover
1855 WEST WENDOVER BLVD

Condado de Humboldt

Winnemucca
1041 GRASS VALLEY RD
1125 W WINNEMUCCA BLVD
3010 POTATO ROAD

Condado de Lander

Battle Mountain
990 BROYLES RANCH RD

Condado de Lincoln

Alamo
414 BROADWAY
Caliente
800 N SPRING STREET
Condado de Lyon
Dayton
2200 HWY 50 E
Fernley
805 E MAIN ST
1400 US HIGHWAY 95A N

(775) 782-7042
(775) 782-0160
(775) 782-6393
(775) 265-4215
(775) 782-0537

(775) 586-1088
(775) 738-7177
(888) 940-1049

(775) 738-2779
(775) 777-1337

(775) 738-2252
(775) 778-6783

(775) 757-2415

(775) 664-3197

(775) 625-2777
(775) 623-2548
(775) 625-3888

(775) 635-2323

(775) 725-3515

(775) 726-3771

(775) 246-0920

(775) 575-4435
(775) 575-5065

Nos esforzamos por garantizar que nuestras listas de proveedores sean lo mas actuales y precisas posible,
pero las listas cambian con frecuencia. Para consultar las listas de proveedores mas actualizadas, visite
www.SeniorCarePlus.com

NOVIEMBRE 2020 13



http://www.seniorcareplus.com/

WALGREENS
WALMART PHARMACY 10-4370

SILVER STAGE PHARMACY

RALEYS PHARMACY #123

REX DRUG CO

SAFEWAY PHARMACY #2255

CVS PHARMACY

SMITHS PHARMACY #341
WALGREENS #05646
WALMART PHARMACY 10-5101

RALEYS PHARMACY #120

LOVELOCK PHARMACY

RALEYS 113
VILLAGE PHARMACY

PYRAMID LAKE TRIBAL HEALTH

CLINIC PHARMACY

1280 HIGHWAY 95 A NORTH
1550 EAST NEWLANDS DRIVE
Silver Springs
1250 NEVADA AVE # 2
Yerington
176 W GOLDFIELD AVENUE
24 N MAIN ST
Condado de Mineral
Hawthorne
HWY 95 AND ARMORY
Condado de Nye
Pahrump
100 S HWY 160
601 S HIGHWAY 160
770 S NEVADA HWY 160
300 SOUTH HIGHWAY 160
Tonopah
1201 S MAIN ST
Condado de Pershing
Lovelock
325 11™ STREET STE 2
Condado de Washoe
Incline Village
930 TAHOE BLVD
898 TANAGER ST
Nixon

705 HWY 446

Reno

COMMUNITY HEALTH ALLIANCE 1055 S WELLS AVE

COMMUNITY A WALGREENS
PHARMACY
COSTCO PHARMACY
CVS PHARMACY
CVS PHARMACY
CVS PHARMACY
CVS PHARMACY
CVS PHARMACY
CVS PHARMACY
CVS PHARMACY
CVS PHARMACY
CVS PHARMACY

300 S WELLS AVE STE 3

2200 HARVARD WAY

285 E PLUMB LN

1250W 7TH ST

2890 NORTHTOWNE LANE
5019 S MCCARRAN BLVD
3360 S MCCARRAN BLVD
170 LEMMON DR

1119 CALIFORNIA AVE

8005 S VIRGINIA ST

6845 SIERRA CENTER PKWY

(775) 835-6427
(775) 575-6198

(775)909-4855

(775) 463-1933
(775) 463-2345

(775) 945-3045

(775) 727-5566
(775) 727-2404
(775) 751-8399
(775) 537-1412

(775) 482-6711

(775) 273 1700

(775) 831-3111
(775) 831-1133

(775) 574-1018

(772) 336-3074
(303)-794-3220

(775) 689-2211
(775) 786-1884
(775) 747-6658
(775) 358-4238
(775) 826-0884
(775) 825-0557
(775) 677-4884
(775) 323-0701
(775) 853-7555
(775) 853-8916

Nos esforzamos por garantizar que nuestras listas de proveedores sean lo mas actuales y precisas posible,
pero las listas cambian con frecuencia. Para consultar las listas de proveedores mas actualizadas, visite
www.SeniorCarePlus.com

NOVIEMBRE 2020 14



http://www.seniorcareplus.com/

CVS PHARMACY

CVS PHARMACY

CVS PHARMACY #06625

DON'S PHARMACY

NORTHERN NEVADA HOPES
OMNICARE OF RENO

OPTION CARE

RALEY PHARMACY 103

RALEY PHARMACY 105

RALEY PHARMACY 108

RALEY PHARMACY 115

RALEY PHARMACY 124
RENO-SPARKS TRIBAL HEALTH
CENTER PHARMACY

RENOWN PHARMACY
SAFEWAY PHARMACY #1210
SAMS PHARMACY 10-4768
SAVE MART PHARMACY

SAVE MART PHARMACY

SAVE MART PHARMACY

SAVE MART PHARMACY
SIERRA COMPOUNDING
PHARMACY

SMITHS PHARMACY #344
SMITHS PHARMACY #378
WALGREENS #02658
WALGREENS #02662
WALGREENS #04789
WALGREENS #05295
WALGREENS #11226
WALMART PHARMACY 10-2106
WALMART PHARMACY 10-2189
WALMART PHARMACY 10-3254
WALMART PHARMACY 10-3277
WALMART PHARMACY 10-4239

COSTCO PHARMACY
CVS PHARMACY
CVS PHARMACY
CVS PHARMACY
CVS PHARMACY
CVS PHARMACY

55 DAMONTE RANCH PKWY
1695 ROBB DR

1081 STEAMBOAT PKWY
501 RALSTON ST

580 W 5TH ST

9475 DOUBLE R BLVD STE 8
7300 S VIRGINIA ST STE A
1441 MAYBERRY DRIVE
1630 ROBB DRIVE

18144 WEDGE PARKWAY
1075 N HILL BLVD UNIT 270
4788 CAUGHLIN PARKWAY

1715 KUENZLI STREET

21 LOCUST ST

5150 MAE ANNE AVE #300
4835 KIETZKE LANE
10500 N MCCARRAN

525 KEYSTONE AVE

4995 KIETZKE LN

195 W PLUMB LN

9738 S VIRGINIA ST #G

175 LEMMON DRIVE

750 SOUTH MEADOWS PARKWAY

10370 N MCCARRAN BLVD

12645 S VIRGINIA ST

3495 S VIRGINIA ST

750 N VIRGINIA ST

305 LEMMON DR

2425 E 2ND ST

4855 KIETZKE LANE

5260 WEST 7TH STREET

155 DAMONTE RANCH PKWY

250 VISTA KNOLL PKWY
Sparks

4810 GALLERIA PKWY

680 N MCCARRAN BLVD

5151 SPARKS BLVD

2300 ODDIE BLVD

2878 VISTA BLVD

1550 E LINCOLN WAY

(775) 852-9304
(775) 746-5600
(775) 852-2111
(775) 329-2000
(775) 348-1306
(775) 852-1940
(775) 828-8200
(775) 786-3655
(775) 746-6404
(775) 850-8920
(775) 677-8750
(775) 828-2377

(775) 329-5162

(775) 982-5281
(775) 746-9010
(775) 829-7922
(775) 746-5717
(775) 329-2981
(775) 825-3322
(775) 786-2970

(775) 853-3500

(775) 971-3320
(775) 851-8060
(775) 746-4809
(775) 853-9887
(775) 824-0802
(775) 337-8703
(775) 677-6874
(775) 359-8777
(775) 829-1995
(775) 624-2080
(775) 853-6406
(775) 677-4602

(775) 356-4409
(775) 359-6808
(775) 626-7445
(775) 331-1242
(775) 356-9708
(775) 332-1004

Nos esforzamos por garantizar que nuestras listas de proveedores sean lo mas actuales y precisas posible,
pero las listas cambian con frecuencia. Para consultar las listas de proveedores mas actualizadas, visite
www.SeniorCarePlus.com

NOVIEMBRE 2020 15



http://www.seniorcareplus.com/

RALEYS 102

RALEY'S PHARMACY #110
SAFEWAY PHARMACY #2656
SAVE MART PHARMACY
SMITHS PHARMACY #357
WALGREENS #02474
WALGREENS #09902
WALGREENS #11227
WALGREENS #12540
WALMART PHARMACY 10-3729

CVS PHARMACY
VALLEY PHARMACY

ECONOMY DRUG
RIDLEY'S CLINIC PHARMACY
RIDLEY'S PHARMACY #1154

2895 NORTH MCCARRAN BLVD

2389 WINGFIELD HILLS ROAD

2858 VISTA BLVD

9750 PYRAMID LAKES HWY

1255 BARING BLVD

3000 VISTA BLVD

292 LOS ALTOS PKWY

2299 ODDIE BLVD

9705 PYRAMID WAY

5065 PYRAMID LAKE ROAD
Sun Valley

5485 SUN VALLEY BLVD

5055 SUN VALLEY BLVD STE 210

Condado de White Pine

Ely
696 AULTMAN ST
6 STEPTOE CIRCLE
1689 GREAT BASIN BLVD

(702) 353-8818
(775) 626-7720
(775) 352-8475
(775) 425-2727
(775) 359-6900
(775) 359-7044
(775) 354-0104
(775) 358-4721
(775) 425-9400
(775) 425-9331

(775) 674-1544
(775) 200-0945

(775) 289-4929
(775) 289-3420
(775) 289-2671

Nos esforzamos por garantizar que nuestras listas de proveedores sean lo mas actuales y precisas posible,
pero las listas cambian con frecuencia. Para consultar las listas de proveedores mas actualizadas, visite
www.SeniorCarePlus.com

NOVIEMBRE 2020 16



http://www.seniorcareplus.com/

Farmacias con servicio de envio por correo

Puede solicitar que sus medicamentos con receta se envien a su hogar mediante nuestro programa de
envio de pedidos por correo de la red. También tiene la opcién de inscribirse en envios de pedidos por
correo automaticos. Si se inscribe en nuestro programa opcional de envios automaticos, la farmacia de
pedidos por correo “y minorista” se comunicara con usted directamente antes del envio “o la entrega”,
para asegurarse de que usted todavia quiere determinado medicamento programado para el envio
automatico. Por lo general, debe prever que recibira sus medicamentos recetados en el plazo de 14 dias
calendario a partir del momento en que la farmacia de pedidos por correo reciba el pedido. Si no recibe
sus medicamentos recetados en este plazo, comuniquese con nosotros al 800-681-9585, las 24 horas del
dia, los siete dias de la semana. Nimero de TTY/Numero del servicio de retransmision de
telecomunicaciones: 711.

Nuestras farmacias de pedidos por correo preferidas son Postal Prescription Services (PPS)
(800-552-6694) y Costco Mail-Order Services (800-607-6861), los siete dias de la semana, de 8:00 am

a 8:00 pm, hora del Pacifico.

802 134TH STREET SW SUITE 140,
EVERETT, WA 98204

260 LOGISTICS AVE SUITE B,
JEFFERSONVILLE, CLARK IN 47111
215 DEININGER CIRCLE, CORONA, CA

COSTCO PHARMACY (800) 607-6861

COSTCO PHARMACY (800) 607-6861

COSTCO PHARMACY (951) 493-2371

92880
CUREWAYS 29 AUDUBON AVE, NEW YORK, NY 10032 (646) 559-1515
DIRECT SUCCESS 1710 STATE ROUTE 34, FARMINDALENJ (755, 16,153,
E(E)FSQ\T/’%EZRESCR'PT'ON 3500 SE 26TH AVE, PORTLAND, OR 97202 (503) 797-2100
ROCARE RX 7660 DEAN MARTIN DR STE 203, LAS (644) 375.3001

VEGAS, NV 89139
RX BLUE STAR SOLUTIONS 40 PENNWOOD PL STE 200,
LLC WARRENDALE, PA 15086

3450 TARHEEL DR., STE #101 BLDG. 4
U.S. PHARMAMED, LLC ATTN: LICENSING, RALEIGH, NC 27609

(412) 294-1985

(877) 270-6407

Farmacias que ofrecen infusion en el hogar
Condado de Clark

Henderson
CORAM CVS/SPECIALTY
INFUSION SERVICES 1951 RAMROD AVE STE 110 (702) 453-4546
LAS VEGAS INFUSION
PHARMACY 1510 W SUNSET RD STE 120 (702) 476-6996
THE INFUSION PHARMACY IZOE HORIZON RIDGE PKWY UNIT (702) 750-0475
Las Vegas
OK'CARE PHARMACY 4845 S RAINBOW BLVD STE 403 (702) 538-9388

Nos esforzamos por garantizar que nuestras listas de proveedores sean lo mas actuales y precisas
posible, pero las listas cambian con frecuencia. Para consultar las listas de proveedores mas
actualizadas, visite www.SeniorCarePlus.com

NOVIEMBRE 2020 17



http://www.seniorcareplus.com/

OPTION CARE

SISU HEALTHCARE SOLUTIONS
INC

SOUTHWEST MEDICAL
PHARMACY & HME

NEVADA INDUSION
OPTION CARE

4708 W SAHARA AVE
871GRIER DR STE B2

6720 PLACID ST

Condado de Washoe
Reno
5401 LONGLEY LN BLDGE B, STE 34
7300 S VIRGINIA ST STE A

(702) 258-0011
(702) 577-1617

(702) 796-1016

(775) 453-0133
(775) 828-8200

Farmacias de atencion a largo plazo

Los residentes de un centro de atencién a largo plazo pueden acceder a sus medicamentos recetados

cubiertos por Senior Care Plus a través de la farmacia de atencién a largo plazo del centro u otra
farmacia de atencion a largo plazo de la red.

DAHL'S PHARMACY OF CARSON
DAHL'S SPECALITY PHARMACY
OF CARSON

ABACUS-RX PHARMACY
DRUG PLUS PHARMACY

TOTAL INFUSION CARE, INC

ACRX SPECIALTY PHARMACY
ASSIST CARE PHARMACY INC
CONSONUS PHARMACY
SERVICES NEVADA

FAMILY CARE PHARMACY
GENOA HEALTHCARE, LLC
LIFEFIRST PHARMACY
OMNICARE OF LAS VEGAS
ONEPOINT PATIENT CARE, LLC
PREFERRED PHARAMACY
QUALITY HOME INFUSION
SOUTHWEST MEDICAL
PHARMACY & HME

PATIENT LTC PHARMACY
WELL CARE APOTHECARY LLC

Condado de Carson City

Carson City
1007 N CURRY ST

1007 N CURRY ST

Condado de Clark

Henderson
1516 W WARM SPRINGS RD
1590 W HORIZON RIDGE PKWY STE
130
3041 W HORIZON RIDGE PKWY STE
100

Las Vegas
3200 SOARING GULLS DR STE 101
3045 E POST RD

6351 N FORT APACHE RD

5625 S RAINBOW BLVD STE F

1901 S JONES BLVD, SUITE P1

2407 W CHARLESTON BLVD STE 110
1525 E. SUNSET ROAD, SUITE 16

444 E WARM SPRINGS RD STE 112
2202 CHARLESTON BLVD STE 13
801 SRANCHODRE 7

6720 PLACID ST

4101 WAGON TRAIL AVE
3300 W CHARLESTON BLVD #B
North Las Vegas

(775) 885-8881
(775) 885-8881

(702) 475-4297
(702) 834-8152

(702)778-8880

(702) 800-6448
(702) 889-8007

(702) 515-4180

(702) 457-2100
(702) 410-8746
(702) 646-5433
(702) 456-4229
(702) 777-4911
(702)-384-3784
(702) 478-5133

(702) 796-1016

(702) 576-9545
(702) 410-7801

Nos esforzamos por garantizar que nuestras listas de proveedores sean lo mas actuales y precisas
posible, pero las listas cambian con frecuencia. Para consultar las listas de proveedores mas
actualizadas, visite www.SeniorCarePlus.com

NOVIEMBRE 2020

18


http://www.seniorcareplus.com/

PHARMERICA 3825 W CHEYENNE AVE #603 (800) 921-4700
Condado de Lyon

Yerington
Condado de Washoe
Reno
FLYING DIAMOND PHARMACY 6140 MAE ANNE AVE STE 1B (775) 787-1144
INTEGRICARE RX 10605 DOUBLE R BLVD (775) 851-7788
OMNICARE OF RENO 9475 DOUBLE R BLVD STE 8 (775) 852-1940
SIERRA SPECIALTY PHARMACY 9738 S VIRGINIA ST STE F (775) 853-3502
SPECTRUM PHARMACY 4690 LONGLEY LN BLDG A 39 (775) 825-6117

SERVICES

Farmacias del Programa de salud para pueblos indigenas/tribales/urbanos

Solo los indigenas estadounidenses y los nativos de Alaska tienen acceso a las farmacias del Programa de salud
para pueblos indigenas/tribales/urbanos (Indian Health Service/Tribal/Urban Indian Health Program, I/T/U) a
través de la red de farmacias de Senior Care Plus. Es posible que aquellos que no sean indigenas
estadounidenses ni nativos de Alaska puedan acceder a estas farmacias en circunstancias limitadas (p. ej.,
emergencias).

Condado de Churchill
Fallon
FALLON TRIBAL HEALTH
CENTER PHARMACY 1001 RIO VISTA DRIVE (775) 423-3634
Condado de Clark
Las Vegas
Ic_:ﬁlsN\l/cl:E GAS PAIUTE TRIBE 1257 PAIUTE CIRCLE (702) 382-0784
Condado de Douglas
Gardnerville
WASHOE TRIBAL HEALTH CLINIC 1559 WATASHEMU DR (775) 265-4215
Condado de Elko
Elko
SOUTHERN BANDS HEALTH
CENTER 515 SHOSHONE CIRCLE (775) 738-2252
Owyhee
OWYHEE COMMUNITY HEALTH 1623 HOSPITAL LOOP ROAD HWY
FACILITY 225 (775) 757-2415
Condado de Washoe
Nixon
PYRAMID LAKE TRIBAL HEALTH
CLINIC PHARMACY 705 HWY 446 (775) 574-1018
Reno

Nos esforzamos por garantizar que nuestras listas de proveedores sean lo mas actuales y precisas
posible, pero las listas cambian con frecuencia. Para consultar las listas de proveedores mas
actualizadas, visite www.SeniorCarePlus.com

NOVIEMBRE 2020 19



http://www.seniorcareplus.com/

RENO-SPARKS TRIBAL HEALTH

CENTER PHARMACY 1715 KUENZLI STREET (775) 329-5162

Nos esforzamos por garantizar que nuestras listas de proveedores sean lo mas actuales y precisas
posible, pero las listas cambian con frecuencia. Para consultar las listas de proveedores mas
actualizadas, visite www.SeniorCarePlus.com

NOVIEMBRE 2020 20



http://www.seniorcareplus.com/

A
ABACUSRX PHARMACY, LLC
.............................................. 18
ACRX SPECIALTY
PHARMACY ..o 18
ACRX SPECIALTY
PHARMACY ...ccoovvirirrinne. 5
AHF PHARMACY .....cccevvvvvinnn 5
ALL CITY PHARMACY ........... 5
ALL IN ONE PHARMACY ....... 6
ASPCARES.........coiiiin, 6
ASSIST CARE PHARMACY INC
.......................................... 6, 18
c
C&K PHARMACY LLC............ 6
CENTRX PHARMACY ............. 6
CHOICE LV SPECIALTY
PHARMACY ....cccovviviiiinn. 6
CITY CENTRE PHARMACY .. 12
CITY PHARMACY ....ccccvvveenne. 6
CNS SCRIPTS LLC.........cccoece. 6
COMMUNITY CARE
PHARMACY ....cccoviiiiiinns 12
COMMUNITY HEALTH
ALLIANCE .....ccooviiirins 14
COMMUNITY HEALTH
PHARMACY ....cccoviviriinne. 4

CONSONUS PHARMACY
SERVICES NEVADA...... 6,18

CORAM CVS/SPECIALTY
INFUSION SERVICES........ 17

COSTCO PHARMACY ....4, 6, 12,
14,15, 17

CUREWAYS ... 17

CVS PHARMACY ...4,5,6,7, 12,
13, 14, 15, 16

D

DAHL'S PHARMACY OF
CARSON .....oovireirrienns 4,18

DAHL'S PHARMACY OF
FALLO ..o, 4

Pharmacy Index

DAHL'S PHARMACY OF
FERNLEY ..o 13
DIRECT SUCCESS PHARMACY
DEPT ..ot 17
DOLCRX ..., 7
DON'S PHARMACY ......ccceun. 15
DRUG PLUS PHARMACY ...... 18
DTS PHARMACY &
COMPOUNDING........ccccueuee 7
E
ECONOMY DRUG..........ccce... 16
EVERGREENS DRUGS INC......5
EZYFAST PHARMACY .......... 11
F

FALLON TRIBAL HEALTH

CENTER PHARMACY ....4, 19
FAMILY CARE PHARMACY ...7
FLYING DIAMOND

PHARMACY ...ccoovvvirirnnene 19

G

GOLDEN HEALTH
PHARMACY ....cccovirirnnene 13

1

INTEGRICARE RX .....cccoeeee 19

J

JOLLY'S DRUG STORE .......... 13

JOLLY'S DRUG STORE -
ALAMO .....cccoiviiiiiieene 13

K

KIM'S BETTER HEALTH
PHARMACY, LLC................. 7

KMART PHARMACY ........... 57

L

LAS VEGAS INFUSION
PHARMACY ....ccccovvrirnnene 17

LAS VEGAS PAIUTE TRIBE
CLINIC.....cciiiiiniiiene 7,19

LIFECARE PHARMACY ........... 8

LIFEFIRST PHARMACY .... 8, 18

LINS PHARMACY #5 ............ 12

M

MILLS PHARMACY ............... 13

N

NORTHERN NEVADA HOPES
.............................................. 15

(0]

OK'CARE PHARMACY ...... 8,17
OLSENS CORNER DRUG

OMNICARE OF LAS VEGAS.. 8,
18

OMNICARE OF RENO...... 15,19

ONEPOINT PATIENT CARE,

OPTION CARE..........c..... 8, 15,18
OWYHEE COMMUNITY
HEALTH FACILITY ..... 13,19

P
PHOENIX PHARMACY ............ 8
POSTAL PRESCRIPTION
SERVICES.........covvriiee 17
PROCARE PHARMACY CARE
.............................................. 17
PYRAMID LAKE TRIBAL
HEALTH CLINIC
PHARMACY .....ccceeuenns 14,19
Q
QHR PHARMACY .....ccccvvvnnene 8
QUALITY HOME INFUSION. 18
R
RALEYS........ 4,12,13,14,15,16
RALEYS 109 ....ccceonieirinne 12
RALEYS 114 ... 4
RALEYS PHARMACY ............ 13
RALEY'S PHARMACY ........... 16
REAL CARE PHARMACY ....... 8
REFILL PHARMACY ................ 8

Nos esforzamos por garantizar que nuestras listas de proveedores sean lo mas actuales y precisas
posible, pero las listas cambian con frecuencia. Para consultar las listas de proveedores mas
actualizadas, visite www.SeniorCarePlus.com

NOVIEMBRE 2020

21


http://www.seniorcareplus.com/

RENO-SPARKS TRIBAL
HEALTH CENTER

PHARMACY .....ccceueunee. 15, 20
REX DRUG CO.......ccceeuveuinnee 14
RIDLEY'S CLINIC PHARMACY

.............................................. 16

RIDLEY'S PHARMACY .... 13, 16
RITE AID PHARMACY 06121 13
RX BLUE STAR SOLUTIONS

LLC i 17
S
SAFEWAY PHARMACY ... 4, 13,
14, 15, 16
SAMS PHARMACY ............ 8,15
SAV ON PHARMACY ............... 8

SAVE MART PHARMACY 4, 15,
16
SAVON PHARMACY ...4,5, 8, 12

SAV-ON PHARMACY .............. 5
SAV-ON PHARMACY .............. 5
SAV-ON PHARMACY .............. 5
SAV-ON PHARMACY .............. 8
SAV-ON PHARMACY .............. 8

SIERRA BIOLOGICS, INC........ 8
SIERRA COMPOUNDING
PHARMACY .....coviviiiinns 15

SIERRA SPECIALTY
PHARMACY ....ccovvrirnnne 19

SMITHS PHARMACY 4,5, 9, 12,
13, 14, 15, 16

SMITH'S PHARMACY ........ 912

SOLUTIONS SPECIALTY

PHARMACY ..o 9
SOUTHERN BANDS HEALTH
CENTER ...ccovriiiinne 13,19

SOUTHWEST MEDICAL
PHARMACY & HME ...... 9,18

SOUTHWEST PHARMACY ......9

SPECTRUM PHARMACY

SERVICES........ccooiiii 19
SPRING VALLEY PHARMACY
................................................. 9
SUN DRUGS......cccootnirirrinenne 9
SUNRISE MEDICAL
PHARMACY ..o 9
T
TANGO PHARMACY .............. 12
THE INFUSION PHARMACY .5,
17
TRINITY PHARMACY .............. 9

TRUE CARE PHARMACY ........ 9

u

U.S. PHARMAMED, LLC ....... 17
UNIQUE CARE PHARMACY ..9

v

VALLEY PHARMACY ........... 16

VESPER SPECIALTY
PHARMACY ....cccovviviriinnne 9

VILLAGE PHARMACY .......... 14

VONS PHARMACY ......... 59,10
w

WALGREENS ..4,5, 6, 10, 11, 12,
13, 14, 15, 16

WALMART PHARMACY .... 4,5,
11,12, 13, 14,15, 16

WAL-MART PHARMACY ....13

WASHOE TRIBAL HEALTH
CLINIC ...coviiiiinee 13,19

WELLNESS PHARMACY LLC 5

Nos esforzamos por garantizar que nuestras listas de proveedores sean lo mas actuales y precisas
posible, pero las listas cambian con frecuencia. Para consultar las listas de proveedores mas
actualizadas, visite www.SeniorCarePlus.com

NOVIEMBRE 2020

22


http://www.seniorcareplus.com/

Este Directorio de Farmacias se actualizé 10/16/2020. Para obtener informacion mas reciente o si tiene
otras preguntas, comuniguese con nosotros, Servicio al Cliente de Senior Care Plus al 775-982-3112 o
al numero gratuito 888-775-7003, de 7:00 am a 8:00 pm, de lunes a domingo. Los usuarios de TTY
deben Ilamar al Servicio estatal de retransmision de mensajes al 711 o visitar
www.SeniorCarePlus.com.

ATENCION: Si habla espafiol, servicios de asistencia lingiistica estan disponible para usted sin cargo
alguno. Llame al 775-982-3112 o al nimero gratuito al 888-775-7003 (Los usuarios de TTY deben
Ilamar al Servicio de Retransmision del Estado al 711). Estamos disponibles de lunes a domingo, de
7:00 am a 8:00 pm.

Este documento podria estar disponible en otros formatos, como Braille y letra grande.

Senior Care Plus cumple con las leyes de derechos civiles federales correspondientes y no discrimina
por motivos de raza, color, nacionalidad, edad, discapacidad o sexo.

La red de farmacias o la red de proveedores pueden cambiar en cualquier momento. Recibira un aviso
cuando sea necesario.

Nos esforzamos por garantizar que nuestras listas de proveedores sean lo mas actuales y precisas
posible, pero las listas cambian con frecuencia. Para consultar las listas de proveedores mas
actualizadas, visite www.SeniorCarePlus.com

NOVIEMBRE 2020 23



http://www.seniorcareplus.com/
http://www.seniorcareplus.com/

